

Obwodnica południowa Informacje kwiecień 2014 r.

Z informacji uzyskanych z Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie, opracowującego projekt Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego, wynika, że potwierdzonej dokumentem planistycznym decyzji o rezygnacji z przebiegu obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej możemy oczekiwać w połowie br., tj. w przewidywanym terminie podjęcia przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwały o przyjęciu Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego. Termin ten może ulec jeszcze zmianie.

Obecnie o rezygnacji z realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719 świadczyć może sposób rozpatrzenia wniosków złożonych w tej sprawie.

Zamieszczamy poniżej wypis z zamieszczonych na stronie internetowej http://www.mbpr.pl/user_uploads/image/PRAWE_MENU/PROJEKT%20PZPWM/rozpatrzone_wnioski_do_pz_pwm.pdf informacji dotyczących rozpatrzenia uwag i wniosków.

„W dniu 25 lutego 2014.r. Zarząd Województwa Mazowieckiego przyjął sposób rozpatrzenia wniosków i uwag zgłoszonych do projektu Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko. Rozpatrywanie uwag i wniosków do Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego jest konsekwencją procedury sporządzania dokumentu przyjętego przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w dniu 11 czerwca 2013r. - i skierowania go do dalszego procedowania w oparciu o ustawę o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustawę o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.

W ramach dotychczas prowadzonej procedury aktualizacji Planu Zagospodarowania Przestrzennego wpłynęło 3618 wniosków. Ze względu na tak dużą liczbę wniosków oraz ich różnorodny charakter, przyjęto następujący sposób ich rozpatrywania.

Wyróżniono 3 grupy wniosków – ze względu na sposób i miejsce złożenia wniosków:

1. Wnioski do aktualizacji Planu złożone w formie pism przesłanych pocztą (1009 pism, zawierających 3333 wniosków) – Tabela 1.
2. Wnioski złożone na platformę elektroniczną: www.konsultacje.mbpr.pl (156 wniosków) – Tabela 2.
3. Wnioski złożone w trakcie konferencji subregionalnych w listopadzie i grudniu 2011r. (129 wniosków) – Tabela 3.

Jako wniosek traktowano każde pojedyncze zadanie lub kierunek działań odniesiony do poszczególnych, elementów zagospodarowania przestrzennego. Niniejsza informacja jest dokumentacją rozpatrzenia wniosków w trybie art. 41 ust 1 pkt 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.”

ROZPATRZENIE WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH DO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Lp.	Znak wniosku	Wnioskodawca	Treść wniosku	Sposób uwzględnienia wniosku	Uzasadnienie
1) WNIOSKI ZŁOŻONE W FORMIE PISM					
1128	Plan1/PBWM/1/41	Urząd Miasta Milanówka	usunięcie z Planu południowej obwodnicy Grodziska Mazowieckiego i Milanówka	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
2) WNIOSKI ZŁOŻONE POPRZEZ PLATFORMĘ www.konsultacje.mbpr.pl					
16	Plan1E/OF/9	Cezary Mikulski	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka i analizę wariantu północnego, preferowanego przez władze i samorząd Milanówka oraz mieszkańców	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
18	Plan1E/OF/11	Emil Kośka	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka i analizę wariantu północnego, preferowanego	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu

			przez władze i samorząd Milanówka oraz mieszkańców		drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
20	Plan1E/OF/13 przyjęty	Barbara Sęczek	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
28	Plan1E/OF/20	Marta Świącka	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka i analizę wariantu północnego, preferowanego przez władze i samorząd Milanówka oraz mieszkańców	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
29	Plan1E/OF/21	Tomasz Grzelczyk	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka i analizę wariantu północnego, preferowanego przez władze i samorząd Milanówka oraz mieszkańców	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
30	Plan1E/OF/22	Piotr Skrzyński	wykreślenie przebiegu planowanej południowej obwodnicy Grodziska	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu

			Mazowieckiego i Milanówka		społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
39	Plan1E/OF/24	Jarosław Dreszer	wykreślenie przebiegu planowanej południowej obwodnicy Grodziska Mazowieckiego i Milanówka	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
61	Plan1E/OF/25	Sabina Grzelczyk	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka i analiza wariantu północnego preferowanego przez władze i samorząd Milanówka oraz mieszkańców	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
64	Plan1E/OF/28	Wiktoria Cieślukowska	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka i analiza wariantu północnego, preferowanego przez władze i samorząd Milanówka oraz mieszkańców	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.

66	Plan1E/OF/30	Piotr Juda	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka i analiza wariantu północnego, preferowanego przez władze i samorząd Milanówka oraz mieszkańców.	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
77	Plan1E/Roz1/9	"Przyjazna Komunikacja"	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka i Grodziska Mazowieckiego	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
87	Plan1E/OF/34	Jarosław Szynkarewicz	wykreślenie z planu nowego przebiegu drogi 719 (obwodnicy południowej) przez południowe tereny Milanówka i Grodziska Mazowieckiego	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
144	Plan1E/OF/39	Iwona Rychter	wykreślenie z Planu obwodnicy południowej Grodziska Maz.	przyjęty	Nie przewiduje się realizacji obwodnicy południowej Milanówka i Grodziska Mazowieckiego w ciągu drogi wojewódzkiej 719. Wobec niezwykle silnego oporu społecznego przed realizacją tej inwestycji zarządca drogi wojewódzkiej zamierza odstąpić od jej dalszego przygotowywania. Funkcje planowanego nowego przebiegu

					drogi wojewódzkiej 719 w części przejmie autostrada A2, droga ekspresowa S8 oraz planowane przedłużenie „Paszkowianki” wzdłuż A2 do węzła Grodzisk.
--	--	--	--	--	---

Opracowała: Teresa Matuszewska-Gajewska